товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування”, п.12.2 п.п.1 Договору,
Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору на
207 920,00 грн. (Двісті сім тисяч дев’ятсот двадцять
гривень 00 копійок), з ПДВ